INOVAÇÃO.  I TRANSPARÊNCIA

•.rt,"kj1112111111111111161411111111111111"

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

	ZE1
Rubrica e

N>'s1/4 	SO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO N° 2022.1409-001/SEGESC

A Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte, através da Secretaria de Gestão de Convênios, Recursos
Humanos e Patrimoniais, mediante ato da Comissão Permanente de Licitação, torna público que
realizará CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS OPERADORAS DE PLANOS DE ASSISTÊNCIA
ODONTOLÓGICA, REGISTRADAS NA AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE SUPLEMENTAR - ANS,
OBJETIVANDO OFERTAR PLANOS, DESTINADOS AOS SERVIDORES DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, E SEUS DEPENDENTES, CONSIGNADOS EM FOLHA DE
PAGAMENTO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE GESTÃO DE CONVÊNIOS,
RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS, em conformidade com os ditames da Lei Federal n°
8.666/93 e suas alterações, em especifico no seu Artigo 25, "caput". Cópia do Regulamento e seus
anexos poderão ser obtidos através do site: TCE — Tribunal de Contas do Estado do Ceará. A
documentação para o Credenciamento deverá ser entregue na Prefeitura Municipal de Limoeiro, com
sede na Rua Cel. Antônio Joaquim n° 2121, Centro, Limoeiro do Norte/CE, na sala da Comissão
Permanente de Licitação, a partir do dia 06/10/2022 até o dia 31/10/2022, no horário das Q8h0Omin ás
13h0Omin. Limoeiro do Norte/CE, 04 de outubro de 2022. HIGOR EMANUELL FREITAS DA COSTA -
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

A SER PUBLICADO DIA 05 DE OUTUBRO DE 2022.

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO 0 POVO
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

.v0
Pid 	14

Z 	P gina 	0

0

Página 1 de 1

Rua Coronel Antônio Joaquim, n° 2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte — Ceara
CNPJ n°07.891.674/0001-72

= 	ZZEM-7--  -125:12=XCENCE3

uE

Pagina 	b

Rubrica 4:7"
	S

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO N° 2022.1409-001/SEGESC

A Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte, através da Secretaria de Gestão de Convênios, Recursos
Humanos e Patrimoniais, mediante ato da Comissão Permanente de Licitação, torna público que
realizará CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS OPERADORAS DE PLANOS DE ASSISTÊNCIA
ODONTOLÓGICA, REGISTRADAS NA AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE SUPLEMENTAR - ANS,
OBJETIVANDO OFERTAR PLANOS, DESTINADOS AOS SERVIDORES DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, E SEUS DEPENDENTES, CONSIGNADOS EM FOLHA DE
PAGAMENTO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE GESTÃO DE CONVÊNIOS,
RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS, em conformidade com os ditames da Lei Federal n°
8.666/93 e suas alterações, em especifico no seu Artigo 25, "caput". Cópia do Regulamento e seus
anexos poderão ser obtidos através do site: TCE — Tribunal de Contas do Estado do Ceara. A
documentação para o Credenciamento deverá ser entregue na Prefeitura Municipal de Limoeiro, com
sede na Rua Cel. Antônio Joaquim n° 2121, Centro, Limoeiro do Norte/CE, na sala da Comissão
Permanente de Licitação, a partir do dia 06/10/2022 até o dia 31/10/2022, no horário das 08h0Omin as
13h0Omin. Limoeiro do Norte/CE, 04 de outubro de 2022. HIGOR EMANUELL FREITAS DA COSTA -
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

A SER PUBLICADO DIA 05 DE OUTUBRO DE 2022.

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO 0 POVO
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
COMISSÃO DE LICITAÇÕES INOVA-06 E TRANSPAR.É. NC.IA

Página 1 de 1

Rua Coronel Antônio Joaquim, n° 2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte — Ceara
CNPJ n°07.891.674/0001-72